
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

1 

Wrocław 20.12.2023 r.  

 

PUZ-2380-143-016-143/2023/DZ 

 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza 

informacje odczytane podczas otwarcia ofert elektronicznych (złożonych za pośrednictwem 

platformy zakupowej) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest Świadczenie obsługi prawnej dla jednostek działających na terenie 

Komend Miejskich Policji w: Legnicy, Jeleniej Górze, Wałbrzychu oraz Komend 

Powiatowych Policji w: Bolesławcu, Dzierżoniowie, Głogowie, Górze, Jaworze, Kamiennej 

Górze, Kłodzku, Lubaniu, Lubinie, Lwówku Śląskim, Miliczu, Oleśnicy, Oławie, 

Polkowicach, Strzelinie, Środzie Śląskiej, Świdnicy, Trzebnicy, Wołowie, Ząbkowicach 

Śląskich, Zgorzelcu, Złotoryi, nr postępowania PUZ-2380-143-016-143/2023/DZ. 

 

Postępowanie podzielono na 25 części: 

- część 1 – obsługa prawna KPP Bolesławiec, 

- część 2 – obsługa prawna KPP Dzierżoniów, 

- część 3 – obsługa prawna KPP Głogów, 

- część 4 – obsługa prawna KPP Góra, 

- część 5 – obsługa prawna KPP Jawor, 

- część 6 – obsługa prawna KPP Kamienna Góra, 

- część 7 – obsługa prawna KPP Kłodzko, 

- część 8 – obsługa prawna KPP Lubań, 

- część 9 – obsługa prawna KPP Lubin, 

- część 10 – obsługa prawna KPP Lwówek Śląski, 

- część 11 – obsługa prawna KPP Milicz, 

- część 12 – obsługa prawna KPP Oleśnica, 

- część 13 – obsługa prawna KPP Oława, 

- część 14 – obsługa prawna KPP Polkowice, 

- część 15 – obsługa prawna KPP Strzelin, 

- część 16 – obsługa prawna KPP Środa Śląska, 

- część 17 – obsługa prawna KPP Świdnica, 

- część 18 – obsługa prawna KPP Trzebnica, 

- część 19 – obsługa prawna KPP Wołów, 

- część 20 – obsługa prawna KPP Ząbkowice Śląskie, 

- część 21 – obsługa prawna KPP Zgorzelec, 

- część 22 – obsługa prawna KPP Złotoryja, 

- część 23 – obsługa prawna KMP Legnica, 

- część 24 – obsługa prawna KMP Jelenia Góra, 

- część 25 – obsługa prawna KMP Wałbrzych. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

2 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4  ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż przed otwarciem ofert udostępnił 

na stronie prowadzonego postępowania – platformazakupowa.pl, informację o kwocie, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Na sfinansowanie całości zamówienia kwota ta wynosi 1 028 421,95 zł netto, tj. 1 264 959,00 zł 

brutto, w tym na sfinansowanie: 

- części 1 zamówienia - 41 136,88 zł netto, tj. 50 598,36 zł brutto, 

- części 2 zamówienia - 41 136,88 zł netto, tj. 50 598,36 zł brutto, 

- części 3 zamówienia - 41 136,88 zł netto, tj. 50 598,36 zł brutto, 

- części 4 zamówienia - 41 136,88 zł netto, tj. 50 598,36 zł brutto, 

- części 5 zamówienia - 41 136,88 zł netto, tj. 50 598,36 zł brutto, 

- części 6 zamówienia - 41 136,88 zł netto, tj. 50 598,36 zł brutto, 

- części 7 zamówienia - 41 136,88 zł netto, tj. 50 598,36 zł brutto, 

- części 8 zamówienia - 41 136,88 zł netto, tj. 50 598,36 zł brutto, 

- części 9 zamówienia - 41 136,88 zł netto, tj. 50 598,36 zł brutto, 

- części 10 zamówienia - 41 136,88 zł netto, tj. 50 598,36 zł brutto, 

- części 11 zamówienia - 41 136,88 zł netto, tj. 50 598,36 zł brutto, 

- części 12 zamówienia - 41 136,88 zł netto, tj. 50 598,36 zł brutto, 

- części 13 zamówienia - 41 136,88 zł netto, tj. 50 598,36 zł brutto, 

- części 14 zamówienia - 41 136,88 zł netto, tj. 50 598,36 zł brutto, 

- części 15 zamówienia - 41 136,88 zł netto, tj. 50 598,36 zł brutto, 

- części 16 zamówienia - 41 136,88 zł netto, tj. 50 598,36 zł brutto, 

- części 17 zamówienia - 41 136,88 zł netto, tj. 50 598,36 zł brutto, 

- części 18 zamówienia - 41 136,88 zł netto, tj. 50 598,36 zł brutto, 

- części 19 zamówienia - 41 136,88 zł netto, tj. 50 598,36 zł brutto, 

- części 20 zamówienia - 41 136,88 zł netto, tj. 50 598,36 zł brutto, 

- części 21 zamówienia - 41 136,88 zł netto, tj. 50 598,36 zł brutto, 

- części 22 zamówienia - 41 136,88 zł netto, tj. 50 598,36 zł brutto, 

- części 23 zamówienia - 41 136,88 zł netto, tj. 50 598,36 zł brutto, 

- części 24 zamówienia - 41 136,88 zł netto, tj. 50 598,36 zł brutto, 

- części 25 zamówienia - 41 136,88 zł netto, tj. 50 598,36 zł brutto. 

 

Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 20.12.2023 r. do godz. 09.00. 

Otwarcie ofert: dnia 20.12.2023 r., godz. 09.20. 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

oferta nr 1 

Kancelaria Adwokacka Adrian Szklarzewski 

ul. Kazimierza Wielkiego 38 lok 1, 50-077 Wrocław (woj. dolnośląskie) 

regon: 389972687 

 

część 1 – obsługa prawna KPP Bolesławiec, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 2 – obsługa prawna KPP Dzierżoniów, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 3 – obsługa prawna KPP Głogów, cena oferty brutto (ryczałtowa): 46 494,00 zł 

część 4 – obsługa prawna KPP Góra, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 5 – obsługa prawna KPP Jawor, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

3 

część 6 – obsługa prawna KPP Kamienna Góra, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono 

oferty 

część 7 – obsługa prawna KPP Kłodzko, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 8 – obsługa prawna KPP Lubań, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 9 – obsługa prawna KPP Lubin, cena oferty brutto (ryczałtowa): 46 494,00 zł 

część 10 – obsługa prawna KPP Lwówek Śląski, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono 

oferty 

część 11 – obsługa prawna KPP Milicz, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 12 – obsługa prawna KPP Oleśnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): 46 494,00 zł 

część 13 – obsługa prawna KPP Oława, cena oferty brutto (ryczałtowa): 46 494,00 zł 

część 14 – obsługa prawna KPP Polkowice,  cena oferty brutto (ryczałtowa): 46 494,00 zł 

część 15 – obsługa prawna KPP Strzelin, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 16 – obsługa prawna KPP Środa Śląska, cena oferty brutto (ryczałtowa): 46 494,00 zł  

część 17 – obsługa prawna KPP Świdnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 18 – obsługa prawna KPP Trzebnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): 46 494,00 zł 

część 19 – obsługa prawna KPP Wołów, cena oferty brutto (ryczałtowa): 46 494,00 zł 

część 20 – obsługa prawna KPP Ząbkowice Śląskie, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono 

oferty 

część 21 – obsługa prawna KPP Zgorzelec, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 22 – obsługa prawna KPP Złotoryja, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 23 – obsługa prawna KMP Legnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): 46 494,00 zł 

część 24 – obsługa prawna KMP Jelenia Góra, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 25 – obsługa prawna KMP Wałbrzych, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

 

 

oferta nr 2 

Radcy Prawni Poczęty i Wspólnicy Spółka Komandytowa 

ul. Sebastiana Klonowica 2/6, 58-500 Jelenia Góra (woj. dolnośląskie) 

regon: 230208751 

 

część 1 – obsługa prawna KPP Bolesławiec, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 2 – obsługa prawna KPP Dzierżoniów, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 3 – obsługa prawna KPP Głogów, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 4 – obsługa prawna KPP Góra, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 5 – obsługa prawna KPP Jawor, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 6 – obsługa prawna KPP Kamienna Góra, cena oferty brutto (ryczałtowa): 54 000,00 zł  

część 7 – obsługa prawna KPP Kłodzko, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 8 – obsługa prawna KPP Lubań, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 9 – obsługa prawna KPP Lubin, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 10 – obsługa prawna KPP Lwówek Śląski, cena oferty brutto (ryczałtowa): 54 000,00 zł  

część 11 – obsługa prawna KPP Milicz, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 12 – obsługa prawna KPP Oleśnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 13 – obsługa prawna KPP Oława, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 14 – obsługa prawna KPP Polkowice,  cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 15 – obsługa prawna KPP Strzelin, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 16 – obsługa prawna KPP Środa Śląska, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 17 – obsługa prawna KPP Świdnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

4 

część 18 – obsługa prawna KPP Trzebnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 19 – obsługa prawna KPP Wołów, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 20 – obsługa prawna KPP Ząbkowice Śląskie, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono 

oferty 

część 21 – obsługa prawna KPP Zgorzelec, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 22 – obsługa prawna KPP Złotoryja, cena oferty brutto (ryczałtowa): 54 000,00 zł  

część 23 – obsługa prawna KMP Legnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 24 – obsługa prawna KMP Jelenia Góra, cena oferty brutto (ryczałtowa): 54 000,00 zł  

część 25 – obsługa prawna KMP Wałbrzych, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

 

 

oferta nr 3 

Kancelaria Adwokacka Piotr Nowak 

ul. Kościuszki 22/3, 59-220 Legnica (woj. dolnośląskie) 

regon: 020742329 

 

część 1 – obsługa prawna KPP Bolesławiec, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 418,60 zł 

część 2 – obsługa prawna KPP Dzierżoniów, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 3 – obsługa prawna KPP Głogów, cena oferty brutto (ryczałtowa): 32 400,00 zł 

część 4 – obsługa prawna KPP Góra, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 5 – obsługa prawna KPP Jawor, cena oferty brutto (ryczałtowa): 24 336,00 zł 

część 6 – obsługa prawna KPP Kamienna Góra, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 418,60 zł 

część 7 – obsługa prawna KPP Kłodzko, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 8 – obsługa prawna KPP Lubań, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 9 – obsługa prawna KPP Lubin, cena oferty brutto (ryczałtowa): 24 948,00 zł 

część 10 – obsługa prawna KPP Lwówek Śląski, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 418,60 zł 

część 11 – obsługa prawna KPP Milicz, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 12 – obsługa prawna KPP Oleśnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 13 – obsługa prawna KPP Oława, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 14 – obsługa prawna KPP Polkowice,  cena oferty brutto (ryczałtowa): 26 136,00 zł 

część 15 – obsługa prawna KPP Strzelin, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 16 – obsługa prawna KPP Środa Śląska, cena oferty brutto (ryczałtowa): 26 136,00 zł 

część 17 – obsługa prawna KPP Świdnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 418,60 zł 

część 18 – obsługa prawna KPP Trzebnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 19 – obsługa prawna KPP Wołów, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 20 – obsługa prawna KPP Ząbkowice Śląskie, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono 

oferty 

część 21 – obsługa prawna KPP Zgorzelec, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 22 – obsługa prawna KPP Złotoryja, cena oferty brutto (ryczałtowa): 32 400,00 zł 

część 23 – obsługa prawna KMP Legnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 280,00 zł 

część 24 – obsługa prawna KMP Jelenia Góra, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 25 – obsługa prawna KMP Wałbrzych, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 418,60 zł 

 

 

oferta nr 4 

LEXICO LEGAL GROUP Kancelaria Radców Prawnych Francka, Gonera, Strzelec spółka partnerska 

Pl. Magistracki 3a, 58-300 Wałbrzych (woj. dolnośląskie) 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

5 

regon: 522683957 

 

część 1 – obsługa prawna KPP Bolesławiec, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 423,64 zł 

część 2 – obsługa prawna KPP Dzierżoniów, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 423,64 zł 

część 3 – obsługa prawna KPP Głogów, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 423,64 zł 

część 4 – obsługa prawna KPP Góra, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 423,64 zł 

część 5 – obsługa prawna KPP Jawor, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 423,64 zł 

część 6 – obsługa prawna KPP Kamienna Góra, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 423,64 zł 

część 7 – obsługa prawna KPP Kłodzko, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 423,64 zł 

część 8 – obsługa prawna KPP Lubań, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 423,64 zł 

część 9 – obsługa prawna KPP Lubin, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 423,64 zł 

część 10 – obsługa prawna KPP Lwówek Śląski, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 423,64 zł 

część 11 – obsługa prawna KPP Milicz, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 423,64 zł 

część 12 – obsługa prawna KPP Oleśnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 423,64 zł 

część 13 – obsługa prawna KPP Oława, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 423,64 zł 

część 14 – obsługa prawna KPP Polkowice, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 423,64 zł 

część 15 – obsługa prawna KPP Strzelin, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 423,64 zł 

część 16 – obsługa prawna KPP Środa Śląska, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 423,64 zł 

część 17 – obsługa prawna KPP Świdnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 423,64 zł 

część 18 – obsługa prawna KPP Trzebnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 423,64 zł 

część 19 – obsługa prawna KPP Wołów, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 423,64 zł 

część 20 – obsługa prawna KPP Ząbkowice Śląskie, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 423,64 zł 

część 21 – obsługa prawna KPP Zgorzelec, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 423,64 zł 

część 22 – obsługa prawna KPP Złotoryja, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 423,64 zł 

część 23 – obsługa prawna KMP Legnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 423,64 zł 

część 24 – obsługa prawna KMP Jelenia Góra, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 423,64 zł 

część 25 – obsługa prawna KMP Wałbrzych, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 423,64 zł 

 

 

oferta nr 5 

Adwokat Grzegorz Mazurek Kancelaria Adwokacka 

ul. J. Lelewela 15, 53-505 Wrocław (woj. dolnośląskie) 

regon: 021404741 

 

część 1 – obsługa prawna KPP Bolesławiec, cena oferty brutto (ryczałtowa): 26 208,36 zł 

część 2 – obsługa prawna KPP Dzierżoniów, cena oferty brutto (ryczałtowa): 23 292,00 zł 

część 3 – obsługa prawna KPP Głogów, cena oferty brutto (ryczałtowa): 26 208,36 zł 

część 4 – obsługa prawna KPP Góra, cena oferty brutto (ryczałtowa): 26 208,36 zł 

część 5 – obsługa prawna KPP Jawor, cena oferty brutto (ryczałtowa): 23 292,00 zł 

część 6 – obsługa prawna KPP Kamienna Góra, cena oferty brutto (ryczałtowa): 26 208,36 zł 

część 7 – obsługa prawna KPP Kłodzko, cena oferty brutto (ryczałtowa): 26 208,36 zł 

część 8 – obsługa prawna KPP Lubań, cena oferty brutto (ryczałtowa): 26 208,36 zł 

część 9 – obsługa prawna KPP Lubin, cena oferty brutto (ryczałtowa): 26 208,36 zł 

część 10 – obsługa prawna KPP Lwówek Śląski, cena oferty brutto (ryczałtowa): 23 292,00 zł 

część 11 – obsługa prawna KPP Milicz, cena oferty brutto (ryczałtowa): 23 292,00 zł 

część 12 – obsługa prawna KPP Oleśnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): 23 292,00 zł 

część 13 – obsługa prawna KPP Oława, cena oferty brutto (ryczałtowa): 23 292,00 zł 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

6 

część 14 – obsługa prawna KPP Polkowice,  cena oferty brutto (ryczałtowa): 26 208,36 zł 

część 15 – obsługa prawna KPP Strzelin, cena oferty brutto (ryczałtowa): 23 292,00 zł 

część 16 – obsługa prawna KPP Środa Śląska, cena oferty brutto (ryczałtowa): 23 292,00 zł 

część 17 – obsługa prawna KPP Świdnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): 23 292,00 zł 

część 18 – obsługa prawna KPP Trzebnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): 23 292,00 zł 

część 19 – obsługa prawna KPP Wołów, cena oferty brutto (ryczałtowa): 23 292,00 zł 

część 20 – obsługa prawna KPP Ząbkowice Śląskie, cena oferty brutto (ryczałtowa): 23 292,00 zł 

część 21 – obsługa prawna KPP Zgorzelec, cena oferty brutto (ryczałtowa): 26 208,36 zł 

część 22 – obsługa prawna KPP Złotoryja, cena oferty brutto (ryczałtowa): 23 292,00 zł 

część 23 – obsługa prawna KMP Legnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): 23 292,00 zł 

część 24 – obsługa prawna KMP Jelenia Góra, cena oferty brutto (ryczałtowa): 26 208,36 zł 

część 25 – obsługa prawna KMP Wałbrzych, cena oferty brutto (ryczałtowa): 26 208,36 zł 

 

 

oferta nr 6 

konsorcjum: 

1. Adwokat Izabela Przewrocka-Pszczółka Kancelaria Adwokacka 

2. Kancelaria Adwokacka  Aleksandra Kuźmijczuk-Martowicz 

ul. J. Lelewela 15 lok. 27, 53-505 Wrocław (woj. dolnośląskie) 

1. regon: 022400047 

2. regon: 022420392 

 

część 1 – obsługa prawna KPP Bolesławiec, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 419,32 zł 

część 2 – obsługa prawna KPP Dzierżoniów, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 419,32 zł 

część 3 – obsługa prawna KPP Głogów, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 419,32 zł 

część 4 – obsługa prawna KPP Góra, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 419,32 zł 

część 5 – obsługa prawna KPP Jawor, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 419,32 zł 

część 6 – obsługa prawna KPP Kamienna Góra, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 419,32 zł 

część 7 – obsługa prawna KPP Kłodzko, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 419,32 zł 

część 8 – obsługa prawna KPP Lubań, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 419,32 zł 

część 9 – obsługa prawna KPP Lubin, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 419,32 zł 

część 10 – obsługa prawna KPP Lwówek Śląski, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 419,32 zł 

część 11 – obsługa prawna KPP Milicz, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 419,32 zł 

część 12 – obsługa prawna KPP Oleśnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 419,32 zł 

część 13 – obsługa prawna KPP Oława, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 419,32 zł 

część 14 – obsługa prawna KPP Polkowice,  cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 419,32 zł 

część 15 – obsługa prawna KPP Strzelin, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 419,32 zł 

część 16 – obsługa prawna KPP Środa Śląska, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 419,32 zł 

część 17 – obsługa prawna KPP Świdnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 419,32 zł 

część 18 – obsługa prawna KPP Trzebnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 419,32 zł 

część 19 – obsługa prawna KPP Wołów, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 419,32 zł 

część 20 – obsługa prawna KPP Ząbkowice Śląskie, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 419,32 zł 

część 21 – obsługa prawna KPP Zgorzelec, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 419,32 zł 

część 22 – obsługa prawna KPP Złotoryja, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 419,32 zł 

część 23 – obsługa prawna KMP Legnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 419,32 zł 

część 24 – obsługa prawna KMP Jelenia Góra, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 419,32 zł 

część 25 – obsługa prawna KMP Wałbrzych, cena oferty brutto (ryczałtowa): 35 419,32 zł 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

7 

 

 

oferta nr 7 

Konsorcjum Adwokat Maciej Szczerba - Radca Prawny Joanna Idzikowska-Kania - Adwokat 

Katarzyna Pawska 

ul. Mogilska 11/10, 31-542 Kraków (woj. małopolskie) 

regon: 243624057 

 

część 1 – obsługa prawna KPP Bolesławiec, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 2 – obsługa prawna KPP Dzierżoniów, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 3 – obsługa prawna KPP Głogów, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 4 – obsługa prawna KPP Góra, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 5 – obsługa prawna KPP Jawor, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 6 – obsługa prawna KPP Kamienna Góra, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono 

oferty 

część 7 – obsługa prawna KPP Kłodzko, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 8 – obsługa prawna KPP Lubań, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 9 – obsługa prawna KPP Lubin, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 10 – obsługa prawna KPP Lwówek Śląski, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono 

oferty 

część 11 – obsługa prawna KPP Milicz, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 12 – obsługa prawna KPP Oleśnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): 24 624,00 zł 

część 13 – obsługa prawna KPP Oława, cena oferty brutto (ryczałtowa): 24 624,00 zł 

część 14 – obsługa prawna KPP Polkowice,  cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 15 – obsługa prawna KPP Strzelin, cena oferty brutto (ryczałtowa): 24 624,00 zł 

część 16 – obsługa prawna KPP Środa Śląska, cena oferty brutto (ryczałtowa): 24 624,00 zł 

część 17 – obsługa prawna KPP Świdnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 18 – obsługa prawna KPP Trzebnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): 24 624,00 zł 

część 19 – obsługa prawna KPP Wołów, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 20 – obsługa prawna KPP Ząbkowice Śląskie, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono 

oferty 

część 21 – obsługa prawna KPP Zgorzelec, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 22 – obsługa prawna KPP Złotoryja, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 23 – obsługa prawna KMP Legnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): 30 564,00 zł 

część 24 – obsługa prawna KMP Jelenia Góra, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 25 – obsługa prawna KMP Wałbrzych, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

 

 

oferta nr 8 

konsorcjum: 

1. Kancelaria Radcy Prawnego Ewa Kwiatkowska 

ul. P. Wysockiego 1/8, 58-300 Wałbrzych (woj. dolnośląskie) 

regon: 890709953 

2. Hanna Koncewicz Kancelaria Adwokacka 

ul. P. Wysockiego 1/8, 58-300 Wałbrzych (woj. dolnośląskie) 

regon: 891556523 

3. Suprema Lex Kancelaria Radcy Prawnego Agnieszka Kwiatkowska 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

8 

ul. Hutnicza 32, 58-303 Wałbrzych (woj. dolnośląskie) 

regon: 360713184 

 

część 1 – obsługa prawna KPP Bolesławiec, cena oferty brutto (ryczałtowa): 66 420,00 zł 

część 2 – obsługa prawna KPP Dzierżoniów, cena oferty brutto (ryczałtowa): 66 420,00 zł 

część 3 – obsługa prawna KPP Głogów, cena oferty brutto (ryczałtowa): 66 420,00 zł 

część 4 – obsługa prawna KPP Góra, cena oferty brutto (ryczałtowa): 66 420,00 zł 

część 5 – obsługa prawna KPP Jawor, cena oferty brutto (ryczałtowa): 66 420,00 zł 

część 6 – obsługa prawna KPP Kamienna Góra, cena oferty brutto (ryczałtowa): 66 420,00 zł 

część 7 – obsługa prawna KPP Kłodzko, cena oferty brutto (ryczałtowa): 66 420,00 zł 

część 8 – obsługa prawna KPP Lubań, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 9 – obsługa prawna KPP Lubin, cena oferty brutto (ryczałtowa): 66 420,00 zł 

część 10 – obsługa prawna KPP Lwówek Śląski, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono 

oferty 

część 11 – obsługa prawna KPP Milicz, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 12 – obsługa prawna KPP Oleśnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): 66 420,00 zł 

część 13 – obsługa prawna KPP Oława, cena oferty brutto (ryczałtowa): 66 420,00 zł 

część 14 – obsługa prawna KPP Polkowice,  cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 15 – obsługa prawna KPP Strzelin, cena oferty brutto (ryczałtowa): 66 420,00 zł 

część 16 – obsługa prawna KPP Środa Śląska, cena oferty brutto (ryczałtowa): 66 420,00 zł 

część 17 – obsługa prawna KPP Świdnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): 54 000,00 zł 

część 18 – obsługa prawna KPP Trzebnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): 66 420,00 zł 

część 19 – obsługa prawna KPP Wołów, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 20 – obsługa prawna KPP Ząbkowice Śląskie, cena oferty brutto (ryczałtowa): 66 420,00 zł 

część 21 – obsługa prawna KPP Zgorzelec, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 22 – obsługa prawna KPP Złotoryja, cena oferty brutto (ryczałtowa): nie złożono oferty 

część 23 – obsługa prawna KMP Legnica, cena oferty brutto (ryczałtowa): 66 420,00 zł 

część 24 – obsługa prawna KMP Jelenia Góra, cena oferty brutto (ryczałtowa): 66 420,00 zł 

część 25 – obsługa prawna KMP Wałbrzych, cena oferty brutto (ryczałtowa): 66 420,00 zł 

 

 

Komendant Wojewódzki Policji  

we Wrocławiu 

z up. 

Pierwszy Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu  

insp. Robert Frąckowiak 

       

…………….....………………………….…………………………. 

(podpis Kierownika Zamawiającego – na oryginale) 

 

 

 
wyk. 1 egz., 

D. Zych, tel. 47 87 121 30 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/

